DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć
NIP: 5482743333
REGON: 521822894
Dane aktualne na dzień: 01-05-2024 09:59
Link do produktu: https://diolut.pl/tp-link-tl-sf1008p-switch-poe-8x10100mbps-4xpoe-p-19620.html
TP-LINK TL-SF1008P Switch PoE
8x10/100Mbps (4xPoE)
Cena brutto 295,31 zł
Cena netto 240,09 zł
Dostępność w magazynie
Stan magazynowy 36 sztuki
Czas wysyłki 3 dni
Numer katalogowy 00979894
Producent TP-link
Opis produktu
----------
Cechy sprzętowe
----------
Porty: 8 portów RJ45 10/100 Mb/s, automatyczna negocjacja szybkości połączeń i automatyczne krosowanie (Auto-MDI/MDIX)
Okablowanie sieciowe: 10BASE-T - kabel UTP kat. 3, 4 lub 5 (do 100 m), kabel STP EIA/TIA-568 100 Ohm (do 100 m), 100BASE-
TX - kabel UTP kat. 5, lub 5e (do 100 m), kabel STP EIA/TIA-568 100 Ohm (do 100 m)
Bezwentylatorowy: Tak
Pobór prądu: Maksymalny (PoE włączony) - 65 W (220 V/50 Hz), maksymalny (PoE wyłączony): 2,9 W (220 V/50 Hz)
Zasilanie: Zasilacz zewnętrzny (na wyjściu: 48 V DC / 1,25 A)
Porty PoE (RJ45): Standard: 802.3 af, porty PoE: Port 1- Port 4
Łączna moc zasilania PoE: 57 W
Główna przepustowość łącza: 1,6 Gb/s
Tablica adresów MAC: 2K
Wymiary (S x G x W): 171 x 98 x 27 mm (6,7 x 3,9 x 1,1 cali)
----------
Funkcje oprogramowania
----------
Metoda transmisji: Store-And-Forward
----------
Funkcje zaawansowane
----------
Zgodność z urządzeniami zasilanymi PoE (PD) działającymi w standardzie IEEE 802.3af
Priorytetowanie portów
Automatyczne zapamiętywanie i wygaszanie adresów Mac
Obsługa kontroli przepustowości IEEE802.3x dla transmisji w pełnym dupleksie oraz funkcji backpressure dla transmisji w
półdupleksie
----------
Inne
----------
Certyfikaty: FCC, CE, RoHS
Pobór mocy: do 2,3 W bez podłączonych urządzeń PD, do 59,3 W (do 57 W dla podłączonych urządzeń PoE)
Dopuszczalna temperatura pracy: 0°C ~ 40°C (32°F ~ 104°F)
Dopuszczalna temperatura przechowywania: -40°C ~ 70°C (-40°F ~ 158°F)
Dopuszczalna wilgotność powietrza: 10% ~ 90%, niekondensująca
Dopuszczalna wilgotność przechowywania: 5% ~ 90%, niekondensująca
Zawartość opakowania: TL-SF1008P, zasilacz, instrukcja
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano diolut.pl